【发布单位】深圳市
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2009-12-03
  【生效日期】2009-12-03
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于举行2009年高血压防治新进展学术报告会的通知

  各有关医疗卫生机构：

  为了加强学术交流、介绍先进的医药知识和技术，提高我市   疾病防治水平，深圳市医学

会、深圳大学、深圳市医学继续教育中心定于2009年12月 9日联合举行高血压防治新进展学术报告

会。深圳市南山区卫生局、深圳奥萨医药研究院予以协办。现将有关事宜通知如下：

  一、 参会对象

  1、深圳市医学会心血管内科、神经内科、老年病专业委员会的委员。

  2、各级医疗机构的心血管及相关内科专业的临床医师。

  3、各社康中心全科医师和社区护士。

  二、 报告题目与主讲人

  1、世界高血压联盟与转化医学实践前沿

  刘力生 教授（中国医学科学院阜外心血管病医院、世界高血压联盟主席、中国高血压联盟主席）

  2、控制H型高血压、更有效预防脑卒中

  徐希平 教授（深圳大学生物医药研究所所长、美国伊利诺伊大学公共卫生学院群体遗传研究中心

主任）

  三、会议时间

  2009年 12月9日下午2:15～5:15

  四、会议地点

  深圳市南山区 深圳大学科技楼第一阶梯会议厅（一层）（停车：深大科技楼周边均可停车）

  五、授予学分

  对参加会议者授予继续教育II类学分0.5分(请自带记分卡)。

  本次学术报告会免费，请各医疗卫生单位积极组织有关医务人员参加。

  六、联系人

  杜奕欣 电话 82126628-118； 刘 丹 电话 82126628-116 王春来 电话 13798538976

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

   深圳市医学会        深圳大学

   深圳市医学继续教育中心

   二○○九年十二月三日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited